
verze výsledků 2025-05-2

příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů D1 D2 tým účast bodů
1 Rada Vojta Rexonix Kovo Praha 2010 13:52,0 31,3 50 - - 1 TTT 6 133
2 Hosnedl Marek Café Racers 1991 14:38,0 29,6 48 379 379 2 Café Racers 5 128
3 Mužíček Pavel TTT 1984 14:46,0 29,4 46 441 65 3 KPC Praha 12 113
4 Bočánek Michal TTT 1985 15:32,0 27,9 44 776 357 4 2R76 3 106
5 Rada David Rexonix Kovo Praha 1976 16:22,0 26,5 43 1104 368 5 Rexonix Kovo Praha 2 95
6 Stranel Jiri Bici 1972 16:34,0 26,2 42 1178 87 6 United Becheries 5 77
7 Krupička Tomáš KT 1987 16:36,0 26,1 41 1190 15 7 Bici 1 43
8 Mach Radim 2R76 1976 16:44,0 25,9 40 1239 58 8 KT 1 42
9 Kolářová Hana Café Racers 1988 16:45,0 25,9 39 1245 7 9 Dycky Praha! 1 35

10 Štohr Miroslav 2R76 1978 16:48,0 25,8 38 1262 22 10 ANNAVIE 1 29
11 Zrnová Lucie TTT 1984 16:56,5 25,6 37 1312 60 11 Vrané nad Vltavou 1 25
12 Řeháková Jana Café Racers 1981 17:05,6 25,4 36 1365 64 12 KPO 2 24
13 Saidl Jan KPC Praha 1980 17:15,0 25,1 35 1418 66 12 Vagnerteam 1 24
14 Filip Jan Dycky Praha! 1985 17:21,0 25,0 34 1452 42 14 Kluci z Kokořína 1 23
15 Vlk Pavel KPC Praha 1970 17:25,0 24,9 33 1474 28 15 CKKV Praha 1 20
15 Wenzel Richard KPC Praha 1992 17:25,0 24,9 33 1474 0 16 Černošice 1 15
17 Kramosil Petr TTT 1979 17:33,0 24,7 31 1517 55 17 Lipník Dragons 1 10
18 Čadil Jan United Becheries 1964 17:39,0 24,6 30 1550 41 18 MKV Sport 1 3
19 Souček Radek KPC Praha 1962 17:51,0 24,3 29 1613 81

20 Strnad Vít ANNAVIE 1970 18:02,0 24,1 28 1671 74

21 Tvrz Jakub Café Racers 1991 18:02,6 24,0 27 1674 4

22 Novotný Jan TTT 1978 18:07,3 23,9 26 1698 31

23 Skála Radim 2R76 1976 18:24,0 23,6 25 1781 109

24 Elis Miloš Vrané nad Vltavou 1957 18:27,0 23,5 24 1796 129

25 Vágner Martin Vagnerteam 1959 18:48,8 23,1 23 1901 140

26 Holub Jaroslav United Becheries 1962 18:52,0 23,0 22 1916 20

26 Moravec Milan Kluci z Kokořína 1965 18:52,0 23,0 22 1916 0

28 Novotný Petr United Becheries 1961 19:02,0 22,8 20 1963 63

29 Strnad Ivo CKKV Praha 1964 19:12,0 22,6 19 2008 63

KPO Tréninková Tour 2025 - 5. etapa: Davle - Jílové - 7,23 km

Motivujte své týmové  kolegy  či známé: 
V hodnocení týmů se počítají body tří 
nejlepších + bod za každého člena

1

1

1

1

1

27

28

29

30

31

29 Strnad Ivo CKKV Praha 1964 19:12,0 22,6 19 2008 63

30 Vlk Ladislav KPC Praha 1967 19:12,8 22,6 18 2012 5

31 Dlouhý Radek Café Racers 1976 19:16,0 22,5 17 2026 20

32 Malášek Michal KPO 1970 19:18,0 22,5 16 2035 12

33 Trávník Martin KPC Praha 1973 20:06,0 21,6 15 2242 288

34 Mazanec Jiří Černošice 1958 20:12,0 21,5 14 2267 36

35 Pilát Tomáš United Becheries 1980 20:34,0 21,1 13 2355 129

36 Veselý Honza KPC Praha 1974 20:52,0 20,8 12 2425 104

37 Diviš Martin United Becheries 1963 20:58,5 20,7 11 2450 37

38 Hývl Jiří KPC Praha 1984 21:18,0 20,4 10 2523 110

39 Patera Vladimír Lipník Dragons 1983 21:29,0 20,2 9 2563 62

40 Švihlík Martin TTT 1968 21:50,0 19,9 8 2638 116

41 Mošovská Lucie KPC Praha 1974 22:09,0 19,6 7 2704 103

42 Příbrský Dušan KPO 1965 22:22,0 19,4 6 2748 70

43 Jeníková Karolína KPC Praha 1968 22:30,0 19,3 5 2774 43

44 Stránský Radek KPC Praha 1977 22:34,0 19,2 4 2787 21

45 Hlaváček Jiří KPC Praha 1964 23:14,0 18,7 3 2915 207

46 Sokolovská Dana MKV Sport 1978 25:15,0 17,2 2 3259 577

> Výkony na této trase z minulých ročníků TT, jsou na dalších stránkách.                                                Tipy na tratě, dotazy: tt@kpo.cz

Náhodně řazené  komentáře jezdců:                                                                         
Navrhuji ozvláštnění názvu etapy na alespoň trochu romantické/trampské Davle - Jílové aneb Posázavský pacifik;)
Druhy pokus, lepsi podminky a 1:44 dolu...

Nejprve jsem čekal týden na vítr a pak jsem stihnul jen jeden slabý pokus se začínající virózou. Letos první větší ztráta.

výživné to bylo
když jsem to vymyslel, tak jsem si to pěkně užil 6x

Jelo se super, ale bolelo to!
První pokus mě utvrdil v tom, že tady prostě nenacházím recept a říkal jsem si, sem už rozhodně ne. Po pár dnech jsem stál na startu znovu… Napodruhé 
blízko osobáku z prvního, opravdu z prvního, ročníku TT a to potěší:)
Pomsta za Dobroviz. Nejblizsi etapu strida hned ta nejvzdalenejsi, tedy aspon doufam;) V ramci vyjizdky pres 120 km si dat v pulce kopec na cas neni 
uplne fajn;) Bude-li pocasi a cas, zkusim to jeste trochu vylepsit;)
Tenhle kopec mám rád. Prudký je jen chvíli, občas pěkně zvlněný a vítr do zad.
Spoléhal jsem se na předpověď, že se vítr otočí na čistej východ, ale spíš to bylo víc od severu, takže na těch otevřenějších pasážích jsem měl pocit, že 

pro TT 
doporučujeme 

1

0

4

4

3

2

8

6

7

6

1

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

www.kpo.cz speeded by

Spoléhal jsem se na předpověď, že se vítr otočí na čistej východ, ale spíš to bylo víc od severu, takže na těch otevřenějších pasážích jsem měl pocit, že 
mě to docela brzdí, ale čas nakonec o 4 s lepší, než při mé jediné účasti zde v roce 2012, takže asi dobrý, anebo jsem tehdy zajel hrubě pod své možnosti. 
Ta část v lese před křižovatkou na Zahořany mi přišla takhle na čas nekonečná, pořád jsem myslel, že už tam musím být a ono pořád ne a ne!
Nevím jestli slušný výkon, ale rozhodně dobrý číslo.&#129303;
Táhlý šlapavý kopec, místy pěkně štípne. Výhledy parádní i při laktátové párty. O víkendu nízký provoz.



Tak tady hraje vítr velkou roli. První pokus proti větru, druhý ve slabším spíš z boku a zlepšení o 51 s. A protože další víkend přišel západní vítr, neodolal 
jsem a těch 30 km na start jsem si dal potřetí. A vyplatilo se to vrchovatě, ubral jsem dalších 45 s. Jinak je to moc pěkná trať, někdy si to musím dát dolů a 
taky se trochu kochat.
jindy vždy západní vítr - no a dnes zrovna jihovýchodní... Co už
druhý pokus a zlepšeno skoro o minutu, krása!

 Nevím, zda nahlášení včera proběhlo OK, protože mně začal "zlobit" počítač...?! Tak raději posílám ještě jednou.
Po náročném víkendu slabý jako moucha, severní vítr v závěru rozleptal zbytky odhodlání. Zapomenout!
Prece to je jen 7km ale ty kraaaso, tohle je dlouhe! Podcenil jsem prijezd (byl asi moc rychlej) a do kopce to uz nejelo :-)



KPO Tréninková Tour 2015 - 12. etapa: Davle - Jílové
příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů tým účast bodů

1 Chyba Jiří MKV sport 1979 13:54,0 31,2 46 1 NOVIS TK PRAHA 6 112
2 Stráněl Jiří SK Velo Praha 1993 14:07,0 30,7 44 2 MKV sport 8 105
3 Vágner Marek Vagnerteam 1989 14:19,0 30,3 42 3 OutdoorOutsiders 8 93
4 Chalupa Dani Dragons unlimited 1989 14:22,0 30,2 40 4 KPC Praha 3 86
5 Rada David Praha - Kamýk 1976 15:34,0 27,9 39 5 Vagnerteam 2 76
6 Vlk Ladislav KPC Praha 1967 15:56,7 27,2 38 6 Dragons unlimited 2 71
7 Stranel Jiri NOVIS TK PRAHA 1972 16:03,0 27,0 37 7 Triatlon Praha Háje 3 48
8 Mašek Martin NOVIS TK PRAHA 1976 16:05,3 27,0 36 8 SK Velo Praha 1 45
9 Krátký Michal OutdoorOutsiders 1982 16:18,0 26,6 35 9 Praha - Kamýk 1 40

10 Žižka Karel ČKMC 1944 16:25,0 26,4 34 10 ČKMC 1 35
11 Tajtl Tomáš NOVIS TK PRAHA 1975 16:27,6 26,4 33 11 CZU Rolníci 1 32
12 Vágner Martin Vagnerteam 1959 16:45,1 25,9 32 12 CKKV 1 31
13 Martin Pávek CZU Rolníci 1987 16:49,2 25,8 31 13 PLUTO team Praha 1 24
14 Šejna Karel CKKV 1958 16:58,0 25,6 30 14 Černošice Mteam 1 12
15 Bartoň Vojtěch Dragons Unlimited 1988 17:01,4 25,5 29 15 Radotín 1 9
16 Souček Radek KPC Praha 1962 17:28,0 24,8 28 16 SKP Kornspitz Jablonec 1 4
17 Erlebach Jan MKV Sport 1991 17:30,0 24,8 27 17 KPO 1 3
17 Goder Josef OutdoorOutsiders 1982 17:30,0 24,8 27
19 Novotný Jan Triatlon Praha Háje 1978 17:49,0 24,3 25
20 Vaňková Tereza MKV sport 1991 18:00,8 24,1 24
21 Elis Miloš PLUTO team Praha 1957 18:10,0 23,9 23
21 Grusser Jan OutdoorOutsiders 1985 18:10,0 23,9 23
23 Schneider Michal OutdoorOutsiders 1982 18:11,0 23,9 21
24 Rudá Eliška OutdoorOutsiders 1986 18:19,0 23,7 20
25 Lazar Marek NOVIS TK PRAHA 1977 18:45,0 23,1 19
25 Novotný Petr Novis TK Praha 1961 18:45,0 23,1 19
27 Hlaváček Jiří KPC Praha 1964 18:53,0 23,0 17
28 Šiml Jan NOVIS TK PRAHA 1967 19:06,0 22,7 16
29 Kodous Petr Triatlon Praha Háje 1980 19:16,0 22,5 15

Motivujte své týmové  kolegy  či známé: 
V hodnocení týmů se počítají body tří 
nejlepších + bod za každého člena

29 Kodous Petr Triatlon Praha Háje 1980 19:16,0 22,5 15
30 Vaněk Miloš MKV sport 1958 19:18,1 22,5 14
31 Pecha Martin OutdoorOutsiders 1982 19:23,0 22,4 13
32 Švorc Jiří Mkv sport 1963 19:42,0 22,0 12
33 Mazanec Jiří Černošice Mteam 1958 19:47,0 21,9 11
34 Malá Lucie MKV Sport 1980 19:49,0 21,9 10
35 Kvasnička Miloslav MKV Sport 1963 19:57,0 21,7 9
36 Zelený Jiří Radotín 1963 20:23,0 21,3 8
37 Kubelková Jana OutdoorOutsiders 1985 20:52,0 20,8 7
38 Fruhauf Pavel OutdoorOutsiders 1985 20:58,0 20,7 6 pro TT doporučujeme pláště:

39 Kočí Josef Triatlon Praha Háje 1949 20:59,0 20,7 5
40 Daněk Zdeněk MKV Sport 1970 21:06,0 20,6 4
41 Stranelova Eva SKP Kornspitz Jablonec 1998 21:15,0 20,4 3
42 Malášek Michal KPO 1970 21:54,0 19,8 2

Posílám pro jistotu ještě jednou, nevím zda to z mobilu dorazilo.
Jet TT s kvalitním tréninkem v neděli dopolene se vždy vyplatí. Závodník je odpočatý a dobré počasí také není na škodu.

Jak tak na to koukám, propadám se postupně pořadím dolů - forma mi odchází, když všem ostatním stoupá :-(
Z turistického tempa jsem to sportovně pojal až nad Petrovem, takže čas už zachránit nešlo, ale i tak to bylo skoro na poblití, takže dobrý :)
konečně super vítr v zádech, o minutu zlepšení!!! Tohle jsem si fakt užil.
Forma uz je asi za letosnim zenitem:-)
Rozjelo se to až v Petrově
last minute termín v úterý večer,docela to jelo,tak snad si škrtnu nějaké slabší body:-)

> Výkony na této trase z minulých ročníků TT, jsou na dalších stránkách.                                                Tipy na tratě, dotazy: tt@kpo.cz

Náhodně řazené  komentáře jezdců:                                                                         
Psychicky už jsem sezónu ukončil a tak jsem tak daleko vyrazil jen kvůli dokončení kompletního KPO a kamarádům. Naštěstí se den před vyjetím 
vyskytla pozvánka na grilovačku v Měchenicích, která ihned po etapě pomohla zregenerovat tělo i mysl :-) Pěknej kopec, škoda toho povrchu v dolní 
části.
na poslední chvíli, za šera, ale podmínky dobrý, jen bych se měl míň kochat a víc šlapat
Ohavně bolavé:D!
Až na ten komplikovaný příjezd je to poměrně zajímavá etapa. Pro lepší čas to chtělo vítr do zad.

www.kpo.cz speeded by

kolik máš najeto?

anketa KILOMETRY



KPO Tréninková Tour 2013 - 12. etapa: Davle - Jílové
příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů tým účast bodů

1 Šícha Martin PDBC 1978 15:30,0 28,0 24 1 KPC Praha 5 51
2 Navrátil Tomáš KPC Praha 1972 15:51,0 27,4 22 2 MKV Sport 3 29
3 Šejna Karel CKKV 1958 16:29,0 26,3 20 3 PDBC 2 28
4 Rada David Praha-Kamýk 1976 16:32,0 26,2 18 4 CKKV 1 21
5 Čížek Martin Dexter BSK racing 1985 16:38,5 26,1 17 5 Praha-Kamýk 1 19
6 Vít Jakub Cykloservis Petr 1990 16:43,0 26,0 16 6 Dexter BSK racing 1 18
7 Vágner Martin Vagnerteam 1959 16:44,9 25,9 15 7 Cykloservis Petr 1 17
8 Vlk Ladislav KPC Praha 1967 17:40,1 24,6 14 8 Vagnerteam 1 16
9 Kvasnička Miloslav MKV Sport 1963 18:10,0 23,9 13 9 PLUTO team Praha 1 13

10 Elis Miloš PLUTO team Praha 1957 18:14,0 23,8 12 10 ČKMC 1 12
11 Žižka Karel ČKMC 1944 18:29,4 23,5 11 11 KPO 2 10
12 Vaněk Jiří KPC Praha 1966 19:03,0 22,8 10 12 Černošice 1 9
13 Švorc Jiří MKV sport 1963 19:17,0 22,5 9
14 Mazanec Jiří Černošice 1958 19:18,4 22,5 8
15 Hlaváček Jiří KPC Praha 1964 19:30,4 22,2 7
16 Havelka Jan KPC Praha 1963 19:48,0 21,9 6
17 Příbrský Dušan KPO 1965 20:35,0 21,1 5
18 Sokolovská Dana MKV SPORT 1978 22:00,0 19,7 4
19 Malášek Michal KPO 1970 22:57,0 18,9 3
20 Marounková Jaroslava PDBC 1956 28:25,0 15,3 2

Tentokrát bída...
Tak zas nic.
Po úvodním nadšení ze začátku sezony nastalo zklamání z toho, že letos asi žádnou časovku nevyhraju, neboť Marek se oproti loňsku výrazně zlepšil. 
Tato mnou jinak oblíbená časovka potvrdila moji demotivaci, kterou zvýšil i silný protivítr.
Druhá nedělní časovka. Po UAC v Černolicích bylo Jílové na cestě domů. Byl to i závod s deštěm, který mě dostihl v Petrově a pak už pršelo pořád. 
Horší byl ale vítr.

Nic moc, ale už to nestihnu opravit. :(((
až na mírňounký protivítr ideální podmínky, na konci lesa už to byla velká krize, ale možnost přiblížit se bedně v celkovém pořadí mě donutila se 
zmáčknout a byl z toho o 15 vteřin lepší čas než loni. Tak snad to bude stačit:o)
Super trat, tenhle kopec mam rada :-)))
Cyklistika je vynikajici sport..stale se clovek na neco tesi.Dnes jsem se treba moooc tesil, az uvidim ceduly Jilove.

> Výkony na této trase z minulých ročníků TT, jsou na dalších stránkách.

Náhodně řazené  komentáře jezdců:                                                                         

Po dlouhé době jsem si vzpomněl na KPO a protože zrovna vyrážím na jih od Prahy, tak si dávám i tuhle časovku. Konečně k tomu prvně využívám 
silničku, na druhou stranu jsem po včerejším velmi intenzivním tréninku tak popravený, že kopec vyjíždím jen na 150 tepech v průměru, bolelo to!
Dneska to bylo světový - před startem ambice jak Contador, za vesnicí mě vítr sfouknul jak Valverdeho, nahoře 2x Froome - nerozvážný frekvenční šrot 
a následně hlaďák, takže do cíle jsem přijel štastnej jak Cavendish na Alpe d Huez, že jsem se tam vůbec vydrápal...

Motivujte své týmové  kolegy  či známé: 
V  hodnocení týmů se počítají body tří 
nejlepších + bod za každého člena

www.kpo.cz  speeded by



KPO Tréninková Tour 2012 - 12. etapa: Davle - Jílové
příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů tým účast bodů

1 Herda Jan Bony a klid 1983 14:44,0 29,4 33 1 MKV Sport 7 70
2 Vágner Marek Vagnerteam 1989 15:14,0 28,5 31 2 Vagnerteam 3 64
3 Vít Jakub Cykloservis Petr 1990 15:38,0 27,7 29 3 KPC Praha 5 58
4 Janda Jiří Hisport Team 1973 15:59,0 27,1 27 4 Bony a klid 1 34
5 Sajner David MKV Sport 1980 16:01,0 27,1 26 5 KPO 2 31
6 Martin Šicha PDBC 1978 16:02,0 27,1 25 6 Cykloservis Petr 1 30
7 Vlk Ladislav KPC Praha 1967 16:13,5 26,7 24 7 PDBC 2 29
8 Sladký Jiří KPO 1967 16:21,0 26,5 23 8 Hisport Team 1 28
9 Elis Miloš PLUTO team Praha 1957 16:22,0 26,5 22 9 PLUTO team Praha 1 23

10 Kvasnička Miloslav MKV Sport 1963 16:27,5 26,4 21 10 Praha Kamýk 1 20
11 Vágner Martin Vagnerteam 1959 16:35,2 26,2 20 11 CKKV 1 19
12 Rada David Praha Kamýk 1976 16:47,0 25,8 19 12 Vestec 1 16
13 Šejna Karel CKKV 1958 17:00,0 25,5 18 13 Sokol Veltěž 1 15
14 Souček Radek KPC Praha 1962 17:09,0 25,3 17 14 Černošice 1 14
15 Švorc Jiří MKV sport 1963 17:34,0 24,7 16 15 Mastercam 1 12
16 Zimmermann Tomáš Vestec 1971 18:13,0 23,8 15
17 Skála Radim Sokol Veltěž 1976 18:28,0 23,5 14
18 Mazanec Jiří Černošice 1958 18:32,0 23,4 13
19 Havelka jan KPC Praha 1963 18:52,0 23,0 12
20 Mentlík Tomáš Mastercam 1956 18:53,0 23,0 11
21 Tintěra Tomáš Vagnerteam 1994 19:12,9 22,6 10
22 Jennel Robert MKV Sport 1968 19:19,0 22,5 9
23 Hlaváček Jiří KPC Praha 1964 19:29,0 22,3 8
24 Daněk Zdeněk MKV Sport 1970 19:52,0 21,8 7
25 Malášek Michal KPO 1970 20:34,0 21,1 6
26 Kvasnička Tomáš MKV Sport 1990 20:59,0 20,7 5
27 Goliáš Stanislav KPC Praha 1969 23:41,0 18,3 4
28 Sokolovská Dana MKV SPORT 1978 24:05,0 18,0 3
29 Marounková Jaroslava PDBC 1956 26:29,0 16,4 2

Motivujte své týmové  kolegy  či známé: 
V hodnocení týmů se počítají body tří 
nejlepších + bod za každého člena

29 Marounková Jaroslava PDBC 1956 26:29,0 16,4 2

Zase na poslední chvíli (naštěstí milosrdné počasí)! Úvodní kopec jsem přepálil, pak zřejmě odkrvení mozku způsobilo, že dvakrát jsem omylem řadil na 
druhou stranu... Mohlo to být lepší!

Kvalitní, rychlý trénink celého týmu. 5 časů do této etapy za jeden večer! To ani nevadí, že jsem se zhoršil o 44 s oproti loňsku kdy mi foukalo do zad. 
Vítr v zádech, no paráda ...

Krásnej výšlap před snídaní - v Davli mlha jako mlíko, horko ještě nezačalo, čas zase nic moc, ale dva bodíky jsou zachráněný!
Trať ve výsledku není tak náročná, ale cesta do Davle je fakt zažitek.
opět jen jeden lehký pokus v rámci delší vyjížďky
Čím starší silnice, tím pomalejší :)
trochu foukalo, ale docela to jelo.
No tak jsem si to nakonec zajel, ale musim priznat, ze me to na te asfaltove rolete nejak nebavilo a ani ten zaver po peknem asfaltu uz to moc nezlepsil. 
V pristich etapach bych se primlouval za trochu kvalitnejsi povrch.

> Výkony na této trase z minulých ročníků TT, jsou na dalších stránkách.

Náhodně řazené  komentáře jezdců:                                                                          info o týmech : www.kpo.cz/2012/tymy-2012.pdf
asi už jsem starej, tak pro jistotu ještě jednou
Opravný pokus, ale začal jsem u blbý cedule, takže připočítávám 12sec, což by mohlo sedět - SZ drobet pomohl, ale zase mě prudil 2hodiny při cestě na 
start :-)
cestou z běžeckého závodu, vyšitej a s báglem na zádech. No komedie, skoro jsem ten dolejšek na velkou ani nedal, vostuda! Snad to opravím, ale 
když by ne ...
závěr byl nekonečnej...

www.kpo.cz speeded by



KPO Tréninková Tour 2011 - 6. etapa
příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů tým účast bodů

1 Vít Jakub Cykloservis Petr 1990 15:05,0 28,8 27 1 Cykloservis Petr 2 50
2 Vágner Marek Vagnerteam 1989 15:18,0 28,4 25 2 KPO 6 48
3 Vlk Ladislav KPC Praha 1967 15:29,0 28,0 23 3 Vagnerteam 2 43
4 Krause David Cykloservis Petr 1990 15:30,9 28,0 21 4 MKV Sport 3 36
5 Drechsler Petr Hodkovičky 1973 16:02,4 27,0 20 5 KPC Praha 2 27
6 Šícha Martin PDBC 1978 16:30,0 26,3 19 6 Hodkovičky 1 21
7 Sladký Jiří KPO 1967 16:34,0 26,2 18 7 PDBC 1 20
8 Kvasnička Miloslav MKV Sport 1963 16:40,0 26,0 17 8 PLUTO team Praha 1 16
9 Vágner Martin Vagnerteam 1959 16:53,0 25,7 16 9 H.I.C. 1 15

10 Elis Miloš PLUTO team Praha 1957 16:58,0 25,6 15 10 Praha Kamýk 1 11
11 Jelínek Martin H.I.C. 1972 17:05,0 25,4 14 11 Etriatlon Team 1 10
12 Marhold Jiří KPO 1981 18:00,0 24,1 13 12 Praha-Modřany 1 9
13 Vencl Petr MKV Sport 1952 18:17,0 23,7 12 13 Fox Sports 1 7
14 Krpata Jan KPO 1962 18:32,0 23,4 11
15 Rada David Praha Kamýk 1976 18:51,0 23,0 10
16 Mitáš Radovan Etriatlon Team 1977 18:52,1 23,0 9
17 Zink Josef Praha-Modřany 1952 19:20,0 22,4 8
18 Příbrský Dušan KPO 1965 19:27,0 22,3 7
19 Liška Vojtěch Fox Sports 1981 19:36,0 22,1 6
20 Štefan Ladislav KPO 1955 19:48,0 21,9 5
21 Švorc Jiří MKV SPORT 1963 20:43,0 20,9 4
22 Malášek Michal KPO 1970 20:50,0 20,8 3
23 Vaněk Jiří KPC Praha 1966 21:11,8 20,5 2x

Náhodně řazené  komentáře jezdců:                                                                          info o týmech : www.kpo.cz/2011/tymy-2011.pdf
Vitr mi teda vubec nepomahal....
jel jsem to v neděli a fučel mi západní vítr do zad
Špatný vítr, ale znovu tam nepojedu.
Včera a s větrem v zádech. Dneska v protivětru bych to nedal.
N ý k b h í l i ě i k á ě l šil d j jí d )

Motivujte své týmové  kolegy  či známé: 
V hodnocení týmů se počítají body tří 
nejlepších + bod za každého člena

Nový koberec v horní polovině mi krásně zlepšil dojem z jízdy :).
V dešti na start, za vesnicí nad mostem přímo do duhy a na závěr nový asfalt, nádhera... až na ten čas...
Tak jsem to měl téměr o 2 min horší než loni. Ale loni se tato trasa jela v srpnu a to bylo po mém rekordním měsící - s 1065 km. Tem trénink je asi 
hodně vidět.
mtb
Protivítr jako prase, navíc napůl plynu - nechci se zrušit před sobotním závodem, ale jindy nestíhám. Tak alespoň pár bodíků za účast.
Docela rychlá, pěkná trať. Až na ten příjezd od Prahy po Stěchovický, ten je příšernej, chvílema tam jde o život :-(
Proč vždy, když sednu na kolo začne foukat?! Trať docela ujde, jen ten špatný přístup do Davle :-(
Docela pěkná trať byla po noční bouřce zpestřená brodem, slabý vítr zprava zepředu. Pro lepší výkon fakt nezbyde než shodit špeky.
Jel jsem hezky, ale udělal jsem malou taktickou chybu, že jsem jel pomalu. Příště si dám majzla.
Povedený nedělní trénink, pěkné počasí, mírně foukalo do zad a to až domu.

www.kpo.cz speeded by



KPO Tréninková Tour 2010 - 12. etapa
příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů

1 Míl Robert KPO 1978 14:14,0 30,4 17
2 Nejepsa Michal PolarShop.cz 1984 15:10,3 28,5 15
3 Lauda Pavel Všetaty 1963 16:21,2 26,4 13
4 Sladký Jiří KPO 1967 16:34,0 26,1 11
5 Šejna Karel CKKV 1958 16:38,0 26,0 10
6 Příbrský Dušan KPO 1965 17:36,0 24,5 9
7 Bartoš Tomáš H.I.C. 1968 17:50,0 24,2 8
8 Elis Miloš PLUTO team Praha 1957 17:58,0 24,0 7
9 Kvasnička Miloslav m 1963 18:20,0 23,6 6
10 Zimmermann Tomáš Vestec 1971 19:40,0 22,0 5
11 Krpata Jan KPO 1962 20:31,1 21,1 4
12 Malášek Michal KPO 1970 20:42,0 20,9 3
13 Bartošová Lenka H.I.C. 1978 21:56,0 19,7 2

dole bezvětří, ale nahoře slabý protivítr, takže trochu ztráta morálu...

Napodruhé 40 vteřin zhoršení...
Proměnná vítr mi dnes do vítězné rovnice nějak nezapadá. Ale i přes protivítr se jelo nečekaně dobře.
S potěšením jsem díky této TT zjistil že i KPO má profi jezdce jež se svou prací živí. Jak jinak si vysvětlit cyklistu ve výsostném KPO dresu v 
dopoledních hodinách v pracovní den, vykládající kolo z auta na parkovišti u benzínky v Davli.... ;o)
:-) spočítal jsem mezicasy ze stopek.
 Těsně po startu na mostě přes Vltavu se mi opřel taková vítr do obličeje, že jsem to chtěl vzdát. Přesto jsem však pokračoval dál a jelo se mi 
nečekaně krásně. V prostředku na pláních jsem tam měl bez velké námahy 40. Celkově jsem svůj výkon nakonec považoval za kvalitní. Pravdu jsem 
zjistil až cestou zpět, kdy jsem cestou po pláních jel s velikou námahou necelých 30 a vítr mě těžce brzdil. Pochopil jsem, že trasa je do oblouku a 
ten protivítr z mostu se mi povětšinu trasy opíral do zad.
nahoře mírný vítr do zad

x
Náhodně řazené  komentáře jezdců:
Poslední místo je moje :-))
jedinej pokus, naštěstí slušné počasí a dobrej vítr z boku a do zad.
Po delší době zase sedím na kole a zkouším to znovu. Moc příjemná trasa, jenom ten vítr byl zase proti. Ale co, hlavní že můžu zase jezdit na výlety 
a v rámci nich si zajet nějakou TT.

Kilák po startu: Jedu hranu, dávám do toho všechno a najednou mě odspodu volně dojede cyklista a říká: "Ahoj kam jedeš?" "Ch...Ch...Ch.. tétéčko.. 
h...h...h...h... znáš?" " Jo, kdysi jsem i jezdil, no tak to tě nebudu (následoval pauza a hledání vhodného výrazu) rušit." a odjel dopředu:o)

 
 
www.kpo.cz  speeded by 



KPO Tréninková Tour 2008 - 8. etapa
příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů

1 Herda Jan Dobřichov 1983 15:14,0 28,5 19
2 Kvasnička Miloslav MKV Sport 1963 15:26,8 28,1 17
3 Marhold Pavel kpo 1979 15:56,0 27,2 15
4 Sladký Jiří KPO 1967 16:09,0 26,9 13
5 Holub Michal PolarShop.cz 1978 16:19,0 26,6 12
6 Elis Miloš PLUTO team Praha 1957 16:52,0 25,7 11
7 Bartoš Tomáš H.I.C. 1968 17:39,0 24,6 10
8 Mitáš Radek Etriatlon.cz 1977 18:33,7 23,4 9
9 Štefan Ladislav KPO 1955 18:50,0 23,0 8
10 Malášek Michal KPO 1970 19:42,0 22,0 7
11 Zink Josef Praha - Modřany 1952 19:48,0 21,9 6
12 Zimmermann Tomáš Vestec 1971 19:54,0 21,8 5
13 Bartošová Lenka H.I.C. 1978 20:31,0 21,1 4
14 Černý Jiří Meduza Barrandov 1969 21:07,0 20,5 3
15 Marhold Jiří Krušpánek 1981 21:22,0 20,3 2



KPO Tréninková Tour 2007 - 6. etapa
příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů

1 Dubec Jan Vinohradské šlapky 1984 14:11,0 30,6 29
2 Procházka Jan KPO 1982 15:45,0 27,5 27
3 Sedláček Ondřej KPO 1982 16:38,0 26,1 25
4 Sladký Jiří KPO 1967 16:52,0 25,7 23
5 Marhold Pavel KPO 1979 16:56,0 25,6 22
6 Krpata Jan KPO 1962 17:02,1 25,5 21
7 Dvořáček Michal KPO 1975 17:13,0 25,2 20
8 Elis Miloš PLUTO team Praha 1957 17:29,0 24,8 19
9 Šulc Zdeněk TJ Kotva Braník 1977 17:43,0 24,5 18
10 Machačka Jakub KPO 1987 18:01,0 24,1 17
11 Bartoš Tomáš HIC Markus 1968 18:23,0 23,6 16
12 Kalivoda Jan Praha 4 1973 18:32,0 23,4 15
13 Štefan Ladislav KPO.CZ 1955 18:41,0 23,2 14
14 Kvasnička Miloslav MKV Sport 1963 18:53,0 23,0 13
15 Urban Jakub Hostivař 1982 19:12,0 22,6 12
16 Malášek Michal KPO 1970 19:14,0 22,6 11
17 Poche Miroslav SK Dynamo Praha 1978 19:22,4 22,4 10
18 Hustopecký Tomáš Lochkov 1972 19:29,0 22,3 9
19 Zimmermann Tomáš Vestec 1971 19:45,0 22,0 8
20 Kvasnička Tomáš MKV Sport 1990 20:25,0 21,2 7
21 Beneš Petr Praha 1978 20:30,0 21,2 6
22 Hraba Pavel CKKV 1947 20:35,0 21,1 5
23 Balasek David Praha 8 1976 21:29,3 20,2 4
24 Barešová Andrea Vinohradské šlapky 1978 22:40,0 19,1 3
25 Janda Jiří Vinohradské Šlapky 1973 24:24,4 17,8 2



KPO Tréninková Tour 2006 - 10. etapa
příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů

1 Krpata Jan KPO 1962 16:15,9 26,7 15
2 Marhold Pavel KPO 1979 16:18,0 26,6 13
3 Sladký Jiří KPO 1967 16:26,0 26,4 11
4 Jelínek Martin H.I.C.Markus 1972 17:21,0 25,0 9
5 Švec Petr KPO 1955 17:41,0 24,5 8
6 Stryhal Jan Havlíčkův Brod 1982 17:52,0 24,3 7
7 Ginzel Petr Vinohradské šlapky 1972 18:05,0 24,0 6
8 Turek Miroslav CKKV 1957 18:39,0 23,3 5
9 Malášek Michal KPO 1970 19:03,0 22,8 4
10 Zimmermann Tomáš Vestec 1971 19:06,0 22,7 3
11 Zink Josef Praha - Modřany 1952 19:09,0 22,7 2


	tt05-v
	tt05-v old
	tt05-v
	tt12-v
	tt12-v
	tt12-v
	tt12-v2012.pdf
	tt12-v2012.pdf
	tt12a-v
	tt12-v
	tt12-v
	tt06-v
	tt12-v
	tt08-v
	tt06-v
	tt10-v









